KARCHER

AB 20 Ec

Souffleur haute efficacité, compact et durable AB 20 Ec pour un séchage jusqu'a 50 % plus ra-
pide des moquettes nettoyées. Conforme aux directives européennes sur |'efficacité.

1 Moteur EC a faible usure

Appareil durable, robuste et par conséquent trés rentable.
Moteur avec 3 niveaux de réglage.

2 Conception compacte a faible poids

Tres facile a transporter grace au format compact et au faible poids.

Poignée confortable pour un transport facile.

3 Fonctionnement silencieux

Utilisable sans problemes, méme pendant le nettoyage.
Source de bruit a peine perceptible lors des interventions pendant les
heures d'ouverture.
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES ET EQUIPEMENTS

AB 20 Ec

KARCHER

I Boitier en plastique solide et robuste
I Possibilité d'utilisation dans 4 positions différentes

Caractéristiques techniques

Référence

Code EAN

Débit d'air (niveau 1/2/3)
Vitesse de rotation de la soufflante
(niveau1/2/3)

Puissance absorbée

Longueur de cable

Poids

Dimensions (L x | x H)

m’/h
U/min

w
m
kg
mm

1.004-062.0
4054278468600
1200

1450

120
75
7.1
375 x 353 x 371

Equipement
Robuste habillage plastique
Poignée ergonomique

Support intégré pour le cable élec-
trique

B Standard.
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